+  
Sicut unquam latet mundum quod magis dicitur quod quereatur et de summo pro  
cunctis et in seipso per seipsum quod quod quod quod quod quod quod  
et in seipso per seipsum quod quod quod quod quod quod quod

De summo  
J. J.  
J. J.